
UCHWAŁA NR XXVII.252.2016
RADY GMINY DARŁOWO

z dnia 16 listopada 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2016 r., poz. 446, 1579); oraz art. 211 ust. 4 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r poz. 885, 938, 1646 z 2014 r. poz.379, 911, 1146, 1626, 1877  z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 
1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890, 2150 z 2016 r poz.195, 1257, 1454) po wysłuchaniu 
Komisji Gospodarki Gminnej Finansów  i  Budżetu – Rada Gminy Darłowo uchwala co następuje :

§ 1. 1. Zwiększyć dochody Gminy Darłowo o kwotę                                             215 700,00 zł

- Dz.600 , rozdz. 60016 § 0580                                                                             53 200,00 zł Wpływy z grzywien  i 
innych kar pieniężnych

- Dz. 756 , rozdz. 75616 0430                                                                               42 500,00 zł Wpływy z opłaty 
targowej

- Dz. 756 , rozdz. 75616 § 0500                                                                          120 000,00 zł Podatek od czynności 
cywilnoprawnych

2. Zmniejszyć wydatki Gminy Darłowo o kwotę                                              50 600,00 zł

- Dz.710 , rozdz. 741004 §4300                                                                            50 600,00 zł Zakup usług 
pozostałych

2. Zwiększyć wydatki Gminy Darłowo o kwotę                                                266 300,00 zł

- Dz. 600 . rozdz. 60016 § 6060                                                                             65 000,00 zł  Z przeznaczeniem 
na zakup samochodu służbowego

- Dz. 854 , rozdz. 75412 § 6230                                                                               1 300,00 zł Z przeznaczeniem na 
dofinansowanie sprzętu OSP

- Dz. 900 , rozdz. 90001 § 6060                                                                           200 000,00 zł z przeznaczeniem na 
nabycie kolektora  wraz z przepompownia w Dąbkach

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami :

1) Dochody                                                                                                              47 586 357,19 zł                                                  
w tym: dochody bieżące             45 999 508,85 zł                  dochody majątkowe          1 586 848,34 zł

2) Wydatki                                                                                                               54 349 357,19 zł      w tym : 
wydatki bieżące             41 213 794,26 zł                   wydatki majątkowe        13 135 562,93 zł

3) Deficyt w kwocie                                                                                                  6 763 000,00 zł                 który 
pokryty zostanie przychodami z       zaciągniętych pożyczek  4 274 000,00 zł     kredytów  1 016 000,00 zł     
wolnych środków 1 473 000,00 zł

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.

Id: C3AEE8E5-87A2-4414-843B-44EC4BB24F8C. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Grzegorz Hejno

Id: C3AEE8E5-87A2-4414-843B-44EC4BB24F8C. Podpisany Strona 2


		2016-11-23T12:31:43+0100
	Grzegorz Hejno




